

Radikal

Başbakan Erdoğan Ahmet Altan'a dava açtı



Türkiye / 09/03/2012

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Taraf gazetesinde dün yayımlanan "Alatçılık" başlıklı köşe yazısında kişilik haklarına saldırı niteliğinde beyan ve iftirlere biddence gerekçeyle yazıyı kaleme alan Genel Yayın Yönetmeni Ahmet Altan ve gazeteye 30 bin liralık manevi tazminat davası açtı.

Erdoğan'ın avukatları Mammer Cemaloğlu ve Bıranettin Sevenan'ın açtığı davanın dilekçesinde, Altan'ın dava konum köşe yazısında "Erdoğan'ın şahsiyet haklarına saldırı kaatıyla, fevkalade ağır hakaretlerde biddence" kaydedilerek, köşe yazısından alıntılara yer verildi. Dilekçede, "Yazının Erdoğan'ı eleştirmeye değil; aşağılamaya, küçük düşürmeye, mahil, bilmez ve ilmez olmakla itham etmeye yönelik oldu" ve yazıdaki değerlendirmelerin "düşünce açıklama" olarak kabul edilemeyeceği belirtildi.

Yazıdaki ifadelerin ağıdmy mahibi bir kişinin kabul edeceği sözler olmadığı kaydedilen dilekçede, "Toplama böyle bir dilin aşılmaı bakımın var oluş nedenlerini zayıflatır, hatta işlevini de etkileştirir. Bu nedenledir ki davalı, Bakan Kanunı, yerleşik yarıal ve bilimel içtihatlar da abit oldu üzere dava konum yayınlı, müvekkil davaı aılın kişilik haklarına ve manevi şahsiyetine açıkça bir saldırı gerçekleştirmiştir" denildi.

Bakan özürlüğü ve eleştiri hakkının hiçbir zaman için mldararaı metinlerle, anayayla ve yalarla üvenne altına alınan, kişilerin şeref ve hayriyetinin ihlali ararı olarak kllanılmayağı belirtilen dilekçede, Altan ve Taraf gazetesinden toplam 30 bin lira manevi tazminat talep edildi.

Ahmet Altan bmdün Taraf gazetesinde yayınlanan köşe yazısında da Başbakan Erdoğan'ı ert sözlerle eleştirdi. Altan, "Biz kırıp dökmeyelim derken bınlar atanmayı bir kenara bırakıp bizi mçlamaya kalkıyorlar. Normalde bir hükümeti ötüreıek bir kandalla karşı karşıyayız ama maşallah yüzüzlük almış yürümüş... ..Bu çağda ır yok artık. Bu itihbarat tezâhlarını da, o tezâhların ayınımolarını da inanlar öreıek. Ne bu halkı, ne de bu koma dünyayı kandırabilirsiniz...." dedi. (AA)